8KYGF-0061-2

2018 年 7 月 30 日

お客様 各位

 日本電産コパル電子株式会社

システム機器部

SRAM カード生産中止のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび弊社は、諸事情により SRAM カードの生産継続が困難となりましたことから

下記の内容にて生産中止とさせていただきたく、ご案内申し上げます。

 勝手を申しまして誠に恐縮ですが、弊社事情をご賢察のうえ、ご承認を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

 敬具

記

１．生産中止対象製品

タイプ 容量 形名 備考

SRAM カード  256KB JS256G3-CZ-15 カタログ品

  512 KB JS512G3-CZ-16 カタログ品

 1024 KB JS1024G3-CZ-16 カタログ品

 2048 KB JS2048G3-CZ-16 カタログ品

 4096 KB JS4096G3-CZ-16 カタログ品

２．生産中止内容

１）生産中止理由

     ・ここ数年の生産数量の激減や、生産設備の老朽化により今後生産供給を維持する

   ことが困難となった為。

   ２）生産中止日程

  ・最終オーダー受付期限  2019 年 9 月 30 日

  ・最終納入期限      2021 年 3 月 31 日

   ３）代替品の有無

・代替品は有りません。

３．お問い合わせ先

システム機器部 営業企画グループ TEL.03-6685-5721

以上